Ad Luderum inter alia.

Quamuis in mollem facile delabor amorem,
 Sed premet hoc posthac nulla puella caput.
 Postremò Paphia flagrare uidebit Oenus
 Me flamma, Cyprij sint procul ergo dolii.
 Sit procul omnis amor, cauas uitabimus omnes,
 Ex quibus Idilio nascitur ansa malo.
 Gaudeo me tantam sic euasisse ruinam,
 Posthac imponet nulla puella mibi.

Ad Georgium Agricolam:

Quod, teneat nostros miraris Cannia sensus,
 Vertitur atq; leui uocis origo nota,

I 3 Quo

LIBER.

In medijs aut dyco choros (res uana) puellis.
Aut animo stulti uestior, atq; togæ.
Aut madidi celebrans stultissima festa Lyci.
Temporis insanus pro ratione feror.
Improba que uigi dum gaudia sector inerit,
Addita stat dulci cura laborq; malo.
Ergo uide, ne me dicas audax ut esse
Scilicet hoc plenum tempore letitia.
Nam cum principio qui non uult cernere finem,
Is temere falsus dicitur esse, uale.

Ad Macrum.

HEsterna quod luce meus conuiua fuiisti,
Effe putu fidum non sine fraude, dracer.
Abieci nos te saturamus munere Cythib.
Implemus uili luxuriamq; cibo.
Lesbia tu nobis cornuti pocula Bacchi.
Ponos, & nildas forculta lauda dape.
In nunc diuitijs & sepius uite nostris,
Si placet, & si non scis nocuisse tibi.

Ad Lectorem.

Scripsimus hec tenero cum grata calore ducentii,
Et nostras uires extimularet amor.
Quisquis habes letricam moroso dogmata mentem.
Hæc etiam letæ ludicra fronte legas.
Cum solidos etiæ nobis firmaverit annos,
Maturo dabimus carmina scripta pede!

QVAEDAM

ENIGRAM MATVM

Quo tamen id facias animo, quo iure loquaris,
Non opus est uario multa probare modo.
Non amo, si nescis, canas, ut rere, palustris.
Quicquid abieci pondere uile iacet.
Sed nostram uexat pulcherrima Cannia mentem,
Cannia uirginei gloria prima chori.
Qua nihil in terra uiuit generosius ista,
Quam uitreus largis irrigat Oenus aquis,
Quæ meruit nomen pulchro candore renidens,
Quod niuea morum dexteritate dedi.

Ad Macrum.

NOn hunc quia, Macer, nec me diuina tenebat
Nympha uelut falsa suspicione putat.
Quantumvis diuina magis me Nympha teneret,
Si me deberet Nympha tenere, Macer.
Cum reliquis etenim prorsus quam non mihi Nymphis
Conueniat, locuples tu mihi testis eris.
Si nescis, nos ingenui tenere sodales,
Cum quibus est semper uiuere dulce mihi.

Ad Ioannem Zenonianum.

NVlla tenent nostram tam diuidunt gaudia mentem,
Ut falso scribis, Zenoniane, mihi.
Non suaves meditor uersus, non carminis plango,
Non diu asq; cole mollieri Abnida.
In media populi stragi curvo ectorum amando oracula
Quæ pudialgo sive placitura, moror.